ניתן בזה צו על-תנאי המורה למשיבים לבוא וליתן טעם מדוע לא יתוקן פסק .1

הדין של בית הדין הארצי לעבודה בעס"ק 55074-08-16 הסתדרות העובדים הכללית

החדשה נ' חברת נמל אשדוד, באופנים הבאים:

באופן שיקבע כי בין בשביתה חלקית בלתי מוגנת בשירות הציבורי, כפי (א)

הגדרתה בסעיף 37א לחוק יישוב סכסוכי עבודה, התשי"ז-1957, ובין בשביתה חלקית

מוגנת, למעסיק בשירות הציבורי קיימות שתי חלופות, לפי בחירתו, לתשלום שכר

ראוי: לפנות לבית הדין לעבודה במהלך השביתה החלקית או בסמוך לאחריה בבקשה

למתן פסק דין הצהרתי אודות התקיימותה של שביתה חלקית, ועם מתן ההצהרה לשלם

שכר ראוי; לחלופין, לשלם לעובדים שכר ראוי בגין ימי השביתה החלקית בהתאם